

Znak sprawy: RZPK.271.16.2018-1

Odpowiedzi na pytania - 1

Zamawiający, działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 poz.1579 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „**Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy ul. Ogrodowej w Łaziskach Górnych - wykonanie ogrodzenia**”, znak sprawy: **RZPK.271.16.2018**, zadano pytania.

Poniżej przekazuję treść zadanych pytań wraz z udzielonymi przez zamawiającego odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza słupek 60x40x2 mm przy ogrodzeniu H = 1,5 m.

Odpowiedź zamawiającego:

Tak.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza słupek 60x40x2 mm przy ogrodzeniu H = 1,8,m.

Odpowiedź zamawiającego:

Tak.

Pytanie 3:

Jaki rodzaj uchwytów do paneli przewiduje zamawiający.

Odpowiedź zamawiającego:

Obejmy montażowe do paneli ogrodzeniowych 6,0x4,0cm.

Pytanie 4:

Czy na wykonawcy leży obowiązek zastosowania ogrodzenia tymczasowego. Jeśli tak, czy może to być ogrodzenie ażurowe h=2,0 m.

Odpowiedź zamawiającego:

Wykonawca nie ma obowiązku wykonania ogrodzenia tymczasowego.

Pytanie 5:

Czy na wykonawcy leży obowiązek dozorowania obiektu - poza godzinami prac budowlanych.

Odpowiedź zamawiającego:

Wykonawca nie ma obowiązku dozorowania obiektu - poza godzinami prac budowlanych, niemniej jednak spoczywają na nim obowiązki wynikające z §3 „Obowiązki stron” wzoru umowy będącego załącznikiem do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 6:

Proszę o udzielenie informacji czy przewidują państwo wydłużenie terminu realizacji ogrodzenia wokół terenu rekreacyjnego - ogłoszenie numer 582541-N-2018 z dnia 03.07.2018, jeżeli tak o jaki okres, jeżeli nie jakie są przywidziane kary za każdy dzień opóźnienia.

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji zamówienia.

Kary za każdy dzień opóźnienia będą naliczane zgodnie z § 9 ust. 1 pkt a) wzoru umowy będącego załącznikiem do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

.....